INDICAÇÃO N.º 1866/2013

Ementa: Sinalização de solo no bairro Macuco.
Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Sinalização de solo, referente a demarcação de rua,  nas ruas Antonio Felamingo e Laerte Paiva, ambas no bairro Macuco.
Justificativa:

Moradores reclamam que nessas ruas a sinalização tracejada e de meio fio estão apagadas.
Valinhos, aos 26 de novembro de 2013.

José Henrique Conti

Vereador